
Zarządzenie Nr 103/2011
Burmistrza Obornik

z dnia 28 kwietnia2011 r.

1/3

Zarządzenie Nr 103/2011

Burmistrza Obornik

z dnia 28 kwietnia 2011 r.

w sprawie zatwierdzenia i przystąpienia do realizacji projektu systemowego 

„Zainwestuj w siebie” realizowanego w ramach Poddziałania 7.1.1 

Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki przez Ośrodek Pomocy  

Społecznej w Obornikach  oraz udzielenia Dyrektorowi Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Obornikach upoważnienia do podejmowania wszelkich 

czynności związanych z realizacją projektu systemowego.

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 

o pomocy społecznej (Dz. U. z 2009 r. Nr 175, poz. 1362 z późn. zm.), w związku z art. 26 ust. 1 

i 5 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o Narodowym Planie Rozwoju (Dz. U. z 2004 r. Nr 116, 

poz. 1206 z późn. zm.)zarządzam, co następuje:

§ 1

Postanawia się zatwierdzić projekt systemowy pod nazwą „Zainwestuj w siebie” 

współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego i realizowany w ramach 

Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013, Priorytet VII „Promocja integracji 

społecznej”, Działanie 7.1 „Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji”, Poddziałanie 7.1.1 

„Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji przez ośrodki pomocy społecznej” oraz 

przystąpić do realizacji projektu systemowego w latach 2011-2013.

§ 2

1. Udziela się Dyrektorowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Obornikach Pani Hannie Kniat, 

pełnomocnictwa do podejmowania wszelkich działań, koniecznych do prawidłowej 

realizacji projektu systemowego. Pełnomocnictwo udzielone zostaje do czasu finalnego 

rozliczenia projektu.



Zarządzenie Nr 103/2011
Burmistrza Obornik

z dnia 28 kwietnia2011 r.

2/3

2. Pełnomocnictwo stanowi załącznik do zarządzenia.

§ 3

Wykonanie Zarządzenia powierzam Dyrektorowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Obornikach.

§ 4

Traci moc Zarządzenie Burmistrza Obornik Nr 475/2009 z dnia 17 lipca 2009 r. w sprawie: 

zatwierdzenia i przystąpienia do realizacji projektu systemowego współfinansowanego 

z Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013 i udzielenia upoważnienia Dyrektorowi 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Obornikach do podejmowania wszelkich czynności związanych 

z jego realizacją.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Zarządzenie Nr 103/2011
Burmistrza Obornik

z dnia 28 kwietnia2011 r.

3/3

PEŁNOMOCNICTWO

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Burmistrz Obornik udziela Pani Hannie Kniat –
Dyrektor Ośrodka Pomocy Społecznej w Obornikach pełnomocnictwa do: 

1. Zawarcia za kontrasygnatą skarbnika gminy umowy ramowej z Samorządem 
Województwa Wielkopolskiego na dofinansowanie projektu „Zainwestuj w siebie” realizowanego 
w ramach Poddziałania 7.1.1 Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki.

2. Składania oświadczeń woli, zawierania umów cywilno prawnych oraz zaciągania 
innych zobowiązań niezbędnych dla prawidłowej realizacji projektu „Zainwestuj w siebie” 
realizowanego w ramach Poddziałania 7.1.1 Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki.

3. Składania wniosków o dofinansowanie projektu oraz finansowego rozliczania 
projektu „Zainwestuj w siebie” w ramach kwot wynikających ze składanych w roku budżetowym 
wniosków o dofinansowanie, zgodnie z wytycznymi obowiązującymi dla projektów 
realizowanych w ramach Poddziałania 7.1.1 Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki.


